OFICIALES

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

Il TRIATLON CROS DE CASPE
CLASIFICACION MASCULINA

EECHA 18/07/2010
HORA DE PUBLICACION

Juez Arbitro JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA 18/07/2010
Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA 20:45 Horas
Inscritos 54

COMITE DE APELACION

JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

RODRIGO GOMEZ GARCIA
RAMON REPOLLES

Natacion

Puesto Dors Nombre
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42
46
26
55
22
11
20
30
62
51
16
28
48
57
37
15
12
24
19
49
17
60
25
53
65
63
23
54
52
56
39
14
29
33
35

SIMON GONI, RICARDO
VILLEGAS ALOGUIN, CESAR
FOZ MOLINS, LUIS ANGEL
HUESO PALACIAN, CARLOS
DE MIGUEL GIMENEZ, CARLOS
PIRLA MONTULL, JESUS
BALFAGON GRACIA, MAXIMO
LAPLAZA SORIA, JULIO
SAGUE MARTINEZ, RAUL
CLAVERO FORCEN, JAVIER
ABADIAS PELEGRIN, AITOR
HUERTA NAVARRO, RAUL
HUERTAS IGLESIAS, DAVID
LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER

MORENO PALACIOS, JOSE JAVIER

CENIS REBOLLO, LORENZO
ALONSO ABAD, JOSEBA
ESCUSA ANDRES, CESAR
APARICIO ABIAN, HECTOR
HUERTAS IGLESIAS, ALVARO
ALVAREZ PELAEZ, JAVIER
OMEDES ARINO, MANUEL

FECE PIAZUELO, MIGUEL ANGEL

GIL CUARTERO, ROBERTO
VILLARROYA MARTINEZ, JOSE
SANPEDRO GIBANEL, JAVIER

Firma conformidad del
Finalizaron 48 Juez Arbitro

Retirados 3
Descalificados 0

No presentados 3

DISTANCIAS
750 Kms. Ciclismo 13,7 Kms. Carrera 4,2 Kms.
Club Categoria  P.  Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META

EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 4 0:11:58 4  0:31:24 24,84 7 0:15:56 0:59:18
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 3 0:11:56 13 0:32:43 23,84 6 0:15:49 1:00:28
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 8 0:13:21 9 0:32:24 24,07 2 0:15:20 1:01:05
DUATLON FONCASA-CALATAYUD VIM 14 0:13:41 11 0:32:32 23,97 1 0:15:08 1:01:21
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 7 0:13:16 10 0:32:31 23,98 3  0:15:40 1:01:27
PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 41 0:19:05 1 0:27:46 28,09 5 0:15:49 1:02:40
TRIATLON BAJO GALLEGO ABM 17 0:14:18 7 0:31:45 24,56 10 0:16:44 1:02:47
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 13 0:13:39 12 0:32:40 23,87 12 0:16:48 1:03:07
TRAGAMILLAS ViM 22 0:16:03 2 0:30:21 25,70 17 0:17:12 1:03:36
STADIUM CASABLANCA- V1M 10 0:13:33 14 0:33:30 23,28 13 0:16:49 1:03:52
STADIUM CASABLANCA- ABM 9 0:13:25 18 0:34:.00 22,94 8 0:16:37 1:04:02
CLUB TRIATLON CASPE ABM 23 0:16:04 5 0:31:39 2464 11 0:16:46 1:04:29
BAZ. TRIATLON CIERZO SuUB23M 2 0:10:43 26 0:36:16 21,50 21 0:17:33 1:04:32
BAZ. TRIATLON CIERZO V1M 28 0:16:46 8 0:32:04 24,32 4  0:15:45 1:04:35
CLUB TRIATLON BOMBEROS ABM 0:00:00 0:00:00 24,32 15 0:17:05 1:04:39
STADIUM CASABLANCA- ABM 6 0:13:08 17 0:33:55 22,99 28 0:18:24 1:05:27
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 11 0:13:35 20 0:34:23 22,68 22 0:17:36 1:05:34
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 5 0:12:45 25 035551 21,75 19 0:17:21 1:05:57
CLUB TRIATLON CASPE ABM 36 0:17:33 3 0:31:20 24,89 27 0:18:09 1:07:02
BAZ. TRIATLON CIERZO JNM 1 0:10:37 38 0:38:11 20,42 30 0:18:32 1:07:20
CLUB TRIATLON BOMBEROS ABM 26 0:16:32 21 0:34:39 22,51 9 0:16:43 1:07:54
TRAGAMILLAS V1M 30 0:17:03 16 0:33:49 23,06 16 0:17:09 1:08:01
CLUB TRIATLON CASPE ABM 19 0:14:58 19 0:34:21 22,70 35 0:18:53 1:08:12
CLUB TRIATLON BOMBEROS ViM 27 0:16:35 22 0:34:46 22,43 18 0:17:18 1:08:39
TRAGAMILLAS ViM 31 0:17:07 6 0:31:40 24,63 40 0:19:59 1:08:46

CLUB ATLETISMO BARBASTRO ViM 18 0:14:36 30 0:36:37 21,30 23 0:17:44  1:.08:57

DOLADER CORTES, JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON CASPE ABM 35 0:17:31 15 0:33:33 23,24 34 0:1850 1:09:54
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 20 0:15:50 28 0:36:30 21,36 24 0:17:51 1:10:11
GARCES LAHERAS, DAVID CLUB TRIATLON CASPE ViM 37 0:17:36 24 0:35:38 21,88 20 0:17:27 1:10:41
LAZARO LAMPEREZ, JAVIER EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 16 0:13:46 35 0:37:18 20,91 38 0:19:52  1:10:56
RAMO MAICAS, TOMAS TRAGAMILLAS ABM 29 0:17:00 33 0:37:.05 21,03 14 0:17:03 1:11:08
VALERO DE LA MERCED, JOSE PRETERSA-PRENAVISA TURIA V2M 24 0:16:19 27 0:36:21 21,45 33 0:18:46  1:11:26
JIMENEZ BLANCO, DAVID INDEPENDIENTE ABM 33 0:17:25 32 0:36:44 21,23 29 0:18:31  1:12:40
MARQUES SERRANO, GREGORIO PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 25 0:16:22 29 0:36:31 21,36 41 0:20:11  1:13:.04
MIGUEL BELLOC, MARCOS CLUB TRIATLON BOMBEROS ABM 21 0:15:55 34 0:37:13 20,95 39 0:19:58  1:13:06

Pagina 1

Dif.

0:01:1
0:01:4
0:02:0
0:02:0
0:03:2
0:03:2
0:03:4
0:04:1
0:04:3
0:04:4
0:05:1
0:05:1
0:05:1
0:05:2
0:06:0
0:06:1
0:06:3
0:07:4
0:08:0
0:08:3
0:08:4
0:08:5
0:09:2
0:09:2
0:09:3
0:10:3
0:10:5
0:11:2
0:11:3
0:11:5
0:12:0
0:13:2
0:13:4
0:13:4



Puesto Dors Nombre

36
37
38
39
40
41
42
43
44
NF
NF
NF
NP
NP
NP

47

CLAVERIA EZQUERRA, VICTOR
MILLAN FERNANDEZ, JUAN
RITUERTO SIN, JORGE
MATOSAS MOLES, JOSE LUIS
MUNOZ BERNAD, MIGUEL ANGEL
LIGORRED LOBE, DANIEL
MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL
SENLI AGUT, JOSE MIGUEL
ENFEDAQUE ECHEVARIA, TOMAS
LUENA CAMPOS, GABRIEL
ANTOLI ROYO, JUAN JOSE
VAZQUEZ COLINO, WALTER
PEREZ ENCISO, DANIEL
SORIANO BUJ, JUAN JOSE
MARTINEZ GARCIA, ROBERTO

Club

CLUB TRIATLON CASPE
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRAGAMILLAS

CLUB TRIATLON BOMBEROS
TRIATLON BAJO GALLEGO
INDEPENDIENTE
TRAGAMILLAS

STADIUM CASABLANCA-
CLUB TRIATLON CASPE
RUNING ZARAGOZA TRITON
BAZ. TRIATLON CIERZO
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRAGAMILLAS

Categoria

SuUB23M

ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
V1M
ViM
V3M
ABM
ABM
ABM
JNM
ABM
ABM

P.

38
34
12
42

44
40
39
32
43
15
45

Natacion

0:18:20
0:17:30
0:13:38
0:19:31
0:00:00
0:20:14
0:18:23
0:18:22
0:17:19
0:19:50
0:13:43
0:20:45
0:00:00
0:00:00
0:00:00

P.

23
36
40
31

37
39
42
43

41

Ciclismo

0:35:26
0:37:48
0:39:52
0:36:39
0:00:00
0:38:04
0:38:25
0:41:00
0:44:17
0:00:00
0:00:00
0:40:01
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Km/h.

22,01
20,63
19,56
21,28
21,28
20,49
20,30
19,02
17,61

19,49

Pagina 2

P.

36
25
42
31
32
26
44
43
37

Carrera

0:19:27
0:18:00
0:20:28
0:18:34
0:18:40
0:18:01
0:21:26
0:21:22
0:19:29
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

META

1:13:13
1:13:18
1:13:58
1:14:44
1:15:42
1:16:19
1:18:14
1:20:44
1:21:05

0:00:00

Dif.

0:13:5
0:14:0
0:14:4
0:15:2
0:16:2
0:17:0
0:18:5
0:21:2
0:21:4



